1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º  09/2013-SAM01

                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto pelo Edital nº.
02/2013-SAM01,  para as funções de Auxiliar em Saúde (IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA) e Técni co (a)
em Saúde (PROTÉTICO DENTÁRIO),  no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no concurso público nas funções supracitadas,

para a realização da PROVA PRÁTICA, que será aplicada no 09 DE JUNHO de 2013 .

2- Os nomes, locais e horários de apresentação dos candidatos constam do ANEXO ÚNICO
que acompanha o presente edital.

3- Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro do horário
estabelecido no Edital de Convocação e estiver munido do original do documento de identidade com foto ,
que permita sua identificação.

4- Não será permitido ao candidato, sob qualquer pretexto, realizar a avaliação em outra data
ou após o horário estabelecido no edital de convocação.

Guarulhos, 27 de maio de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2013-SAM0 1

TÉCNICO ou TECNICA DE SAÚDE (PROTÉTICO DENTÁRIO)
Local: Centro de Especialidades Odontológicas Macedo – CEO Macedo
Rua Michael Andréas Kratz, s/nº - Macedo – Guarulhos
Referência: Próximo à Praça Gilberto Van Mill (conhecida como Praça das Pedras)
Horário de Apresentação – VIDE ESQUEMA ABAIXO

Nome do Candidato Inscr. DOCUMENTO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO
ALEXANDRE CASSIMIRO DOS SANTOS 057787 221385253 8 horas
EDINA PEREIRA FRANÇA CAVALCANTI 057506 124766055 9 horas e 30 minutos
FLÁVIO PEREIRA DE CARVALHO 058482 320463576 11 horas
SÉRGIO LUÍS PRESTO 060071 268549771 12 horas e 30 minutos

AUXILIAR EM SAÚDE (IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA)
Local : Hospital Municipal da Criança e do Adolescente – HMCA
Rua Jose Maurício, 191 – Centro – Guarulhos
Referência: Próximo ao Fórum de Guarulhos
Horário de Apresentação – VIDE ESQUEMA ABAIXO

Nome do Candidato Inscr. DOCUMENTO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO
ADALBERTO BRANDÃO FREIRE 053546 187189833 8 horas
ALEXANDRE ARAUJO DE MORAES 053779 23233500-x 8 horas
ANDRE LUIS FURLAN 060521 194666189 8 horas
ANTONIO DA CRUZ SANTOS 053102 37157580 8 horas
CARINA VERUSKA DOS SANTOS CHAVES 056699 274181952 9 horas e 30 minutos
CARLA SILVA DA CRUZ 056825 308349489 9 horas e 30 minutos
CARLOS AMAURY VICENTE DE MELO 058917 284523628 9 horas e 30 minutos
DARLI FERREIRA DAMASCENO 051672 341387939 9 horas e 30 minutos
ELISANGELA NOBREGA DE MEDEIROS 060501 328136657 11 horas
ERICA PEREIRA BARRETO AGOSTINI 055552 393182769 11 horas
FABRICIO LIMA GONSALVES 052853 42.106.126-1 11 horas
HENRIQUE ALVES DE SOUSA FLORES 053936 34142190X 11 horas
LUIZ CARLOS PEREIRA  054294 83672059 13 horas
MARCELO BACELAR BENEDITO 058566 24518126x 13 horas
MARCOS ROBERTO LISBOA 051545 19785779 13 horas
MARIA IVONE FREIRES 061558 25085434X 13 horas
REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA 056858 381753682 14 horas e 30 minutos
REGINALDO VICENTE DA SILVA 054348 260273223 14 horas e 30 minutos
RUBENS ALEIXO DE ALMEIDA 055993 25473651-8 14 horas e 30 minutos
TIAGO ANTONIO GANHAO 061147 26705645x 14 horas e 30 minutos
VANESSA PEREIRA DE ALMEIDA 058481 40605429-0 14 horas e 30 minutos